SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
CONSELHO REGIONAL DE ENGENHARIA E AGRONOMIA DO ESTADO DO MARANHÃO – CREA/MA

Avenida dos Holandeses, quadra 35 - Lote 08 - Calhau – CEP: 65071-380, São luis – MA
www.creama.org.br – telefone (98) 2106 8300

CNPJ: 06062038/0001-75

São Luís (MA), 07 de março de 2024.

Ofício 006/2024

Ao Senhor

Pregoeiro Marcelo Caetano Braga Muniz

Conselho Regional de Engenharia e Agronomia do Maranhão – CREA-MA
Avenida dos Holandeses, quadra 35, lote 8 – Calhau / Fone: 2106-8322– São Luís -MA

Assunto: Análise Propostas Pregão Eletrônico nº 010/2023.

  Senhor Pregoeiro,

 Cumprimentando-o cordialmente, sirvo do presente para informar que após à análise

da proposta e planilhas de composição de custos iniciais, enviados pela empresa licitante LIMPE

SERVIÇOS ESPECIALIZADOS LTDA (16.872.029/0001-01), participante do PREGÃO

ELETRÔNICO Nº 010/2023 e no sentido de sempre primar pela integridade e transparência das

ações, confirmo a esta CPL que a proposta atende aos requisitos do Edital.

Estamos à disposição para quaisquer esclarecimentos adicionais.

Atenciosamente,

Shirley Silva Saraiva Saldanha
ASSESSORIA DE PLANEJAMENTO E GESTÃO CREA-MA